
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  152/2018 - PR 152/2018152/201819/12/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CLEUSON ARMINDO PRITSCH     (179026)1 OUTORGA DE PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICOPARA REALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E EXPLORAÇÃO DA ÁREADO PARQUE DO CARNAVAL, INCLUINDO A VENDA DEALIMENTOS E BEBIDAS, DURANTE A REALIZAÇÃO DOCARNAVAL REGIONAL DE QUILOMBO, EDIÇÃO 2019, NOPERÍODO DE 02 À 05 DE MARÇO DE 2019, COM PERMISSÃODE DIREITO DE EXPLORAÇÃO, COM O USO DE BENSPÚBLICOS A ELA AFEITOS- ANEXO II -TERMO DEREFERENCIA, QUE PASSA  A  FAZER  PARTE  INTEGRANTEDESDE EDITAL.
serv 1,00  0,0000 11,00    11,00

Total do Fornecedor: 11,00Total Geral: 11,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

152/2018152/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL10/01/2019OUTORGA DE PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO PUBLICO PARA REALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E EXPLORAÇÃO DA ÁREA DO PARQUE DO CARNAVAL, INCLUINDO A VENDA DE ALIMENTOS E BEBIDAS, DURANTE A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL REGIONAL DE QUILOMBO, EDIÇÃO 2019, NO PERÍODO DE 02 À 05 DE MARÇO DE 2019, NA PRAÇA MUNICIPAL HELIO ANTONIO FAREZIN Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   10   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


